

AOŚ.271.7.2012

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

1. „Budowa kanalizacji sanitarnej z rur PCV 200 mm o długości 950,40 mb oraz przebudowę sieci wodociągowej z rur PE 110 mm o długości 1014,30 mb, w działkach nr 811, 655, 78 i 438 zlokalizowanych w obrębie geodezyjnym Racimierz, w miejscowości Żarnówko, gm. Stepnica – kategoria obiektu XXVI
2. Przebudowa drogi w Żarnówku, obręb Racimierz, Zielonczyn gmina Stepnica dz. nr 655 dr, 811”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy zamieszczona specyfikacja techniczna pomp a w szczególności: wirnik żeliwo utwardzone, będące ponad standardowym wykonaniem pomp ściekowych jest wymagane?

Odpowiedź

Typ pompy został podany tylko ze względu na parametry hydrauliczne. Pompa zamontowana powinna spełniać parametry hydrauliczne zgodne ze specyfikacją i opisem technicznym oraz w wykonaniu zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy szafka pompowni ma być włączona do istniejącego systemu monitoringu w gm. Stepnica?

Odpowiedź

Przepompownię należy przyłączyć do istniejącego systemu monitoringu GSM/GPRS.

Pytanie nr 3

Czy wraz z ewentualnym włączeniem tej pompowni do systemu monitoringu należy dostarczyć kartę GSM-SIM z opłaconą z góry na 3 lata transmisją danych?

Odpowiedź

Przyłączając przepompownię do systemu monitoringu GPRS należy dostarczyć kartę SIM z opłaconą z góry transmisją danych na okres 3 lat. Nie dopuszcza się podpisywania umów wprowadzających okresowe opłaty za transmisję danych.